
Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Hodonín, Pánov - kabelizace veřejného osvětlení"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína,

v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: VEOS Pospíšil s.r.o.

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Dlouhá 226, 696 1 7 Dolní Bojanovice

28328230

CZ28328230

Komerční banka a.s. — pobočka Hodonín, č.ú. 43-4 1 96200247/01 00

Marcelou Červenkovou jednatelkou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 61635

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany" uzavřely v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.

SD/2022/0424/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/4



▼

2. PŘEDMĚT DODATKU

2 1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. I v souladu s ČI. 4. a ČI 15.4 Smlouvy' dohodly

„a Opraví termínu dokončení a protokolárního předání a prevzet. d.la, a na

úpravě platebních podmínek.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1, Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 5.3. Smlouvy v původním znění:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění) do

15. 12. 2022.

na nové znění smlouvy:

1. část díla (viz příloha č. 2): Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí

díla (ukončeni doby plnění) do 15. 12. 2022.

2 část díla (viz příloha č. 2): Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí

díla (ukončení doby plnění) do » kalendářních dnú od obdržen, vyzvy

objednatele. Objednatel vyzve Zhotovitele bezprostředné po zahajem výkopových

prací, které zajistí společnost F.G.D za účelem vytvoření společného rozsireneho

výkopu určeného k uložení vedení distribuční sítě společnosti EG.D a veřejneho

osvětlení města Hodonína podél hlavní komunikace mezi silnici 1/55 a obci

Ratíškoviee (u městské části Hodonín Pánov).
Bez zhotovení tohoto společného rozšířeného výkopu nen. mozne zahajit prače

na 2. části díla.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
----

—---

4.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl.7, který nově zní:

čl. 7.1:

1 část díla bude Zhotoviteli uhrazena Objednatelem na základe oceneneho

položkového rozpočtu, který bude překontrolován a odsouhlasen technickým dozorem

stavby a zástupcem objednatele. Zhotovitel je oprávněn výstavu fakturu po

protokolárním převzetí dokončené 1. části díla bez vad a nedodělku Objednatelem

Faktura bude prokazatelně předána zástupci Objednatele ke kontrole nejpozdějl do

15. 12. 2022.

2/4



2. část díla bude Zhotoviteli uhrazena Objednatelem na základč oceněného
položkového rozpočtu, který bude překontrolován a odsouhlasen technickým dozorem
stavby a zástupcem objednatele. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po

protokolárním převzetí dokončené 2. části díla bez vad a nedodělků Objednatelem.
Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů.

čl. 7.2: Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

čl. 7.3: Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na účel vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

- bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu Zákona o DPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu,

určeného pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní

účet, zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona o DPH jako účet, který je používán

pro ekonomickou činnost,
- pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na

plnění, bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je

nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého

zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na

plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného

správcem daně pro ekonomickou činnost, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty'

z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

n-
5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají
v platnosti.

5.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

5.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3/4



Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: Mimořádná rada 13.12. 2022, usnesení č. 243

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Oceněný položkový rozpočet pro 1 . část díla a 2. část díla

V Hodoníně, dne 14 *|2. 2022 V I Iodoníně, dne 14. 12

O Zhotovitel

Marccla Červenková
jednatelka společnosti

4/4



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„Hodonín, Pánov - kabelizace veřejného osvčtlení“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

„Prodlouženi terminu dokončeni: Hodonín, Pánov- kabelizace veřejného osvětleni"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2Q22/0438/150

1 . Oddíl stavby: Hodonín, Pánov kabelizace veřejného osvětleni

2. Zpracovatel změnového listu • VEOS Pospíšili s r o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešeni změny popsáno
Stavební deník (kontrolní den č. 3 ze dne 7 12.2022)

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Na základě ústní dohody mezi zástupci města Hodonína a společností EG.D a. s. bylo ujednáno, že v rámci obnovy
poškozené infrastruktury po tornádu umožni distribuční společnost EG.D městu Hodonín bezplatné přiloženi uzem-

rtovaciho vedeni FeZn a kabelové chráničky včetně kabelu pro veřejné osvětleni do společného rozšířeného výkopu,
který rovněž zajistí EG.D v rámci realizace vlastni akce .Hodonín Pánov, kabelizace DS". Podmínkou bylo. že měs¬
to Hodonín si samo zajisti veškerý potřebný matenál Toto ujednáni se týká výhradně společné trasy (cca 515 m) pro

veřejné osvětleni a distribuční vedeni, ostatní trasy si město bude realizovat samo

V souladu s tímto ujednáním město Hodonín uskutečnilo výběrové řízení na zhotovitele akce „Hodonín, Pánov ka¬
belizace veřejného osvětleni" Celá kabelizace veřejného osvětleni je tedy od počátku úzce závislá na pracích spol
EG.D.

Na 3. kontrolním dnu uskutečněném 7.12.2022 bylo zjištěno, že veřejné osvětleni podél hlavni komunikace mezi I/55
a Ratiškovicemi, nebude možné zrealizovat ve stanoveném termínu uvedeném ve smlouvě mezi městem Hodonínem
a společnosti VEOS Pospíšil (dodavatel stavby) z důvodu komplikaci na straně EG.D na pracích souvisejících se

společným výkopem, kde má být kabel pro veřejné osvětleni umístěn V této návaznosti je zapotřebí upravit termín
dokončeni a protokolárního předáni. Současně zhotovitel požaduje vyúčtováni a úhradu již dokončené práce a do¬

daného materiálu Za vzniklé okolnosti nenese odpovědnost zhotovitel, který je závislý na postupu práci spol. EG.D

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Vzhledem k faktu, že dílo bylo z větší části již zrealizováno a kompletnímu dokončeni díla bráni vlivy, které nejsou na

straně zhotovitele, navrhujeme rozděleni dila na dvě části a to na 1. část dila. která by zahrnovala veškeré části díla
(veřejného osvětleni), které nejsou závislé na společnosti EG.D a budou dokončeny v ujednaném terminu ve

smlouvě o dilo a na 2. část dila, která by zahrnovala zbývající části dila, které nemohou být provedeny bez provede¬
ného společného rozšířeného výkopu společnosti EG.D

Přičemž 1. část dila bude předána objednateli na základě předávacího protokolu do 15.12.2022, a 2. část dila bude
předána objednateli do 20 kalendářních dnů od obdrženi výzvy objednatele Objednatel vyzve Zhotovitele bezpro¬

středné po zahájeni výkopových práci, které zajisti společnost EG.D za účelem vytvořeni společného rozšířeného vý¬
kopu určeného k uloženi vedeni distribuční šité společnosti EG.D a veřejného osvětleni města Hodonína podél hlavni

komunikace mezi silnici I/55 a obci Ratiškovice (u městské části Hodonín Pánov).
Bez zhotoveni tohoto společného rozšířeného výkopu není možné zahájit práce na 2. části dila.

Podrobná specifikace 1. části a 2. části dila bude řešena položkovým rozpočtem, který odsouhlasí technický
dozor stavby a zástupce investora (objednatele).

6. Změny platebních podmínek

1. část dila bude zhotoviteli uhrazena objednatelem na základě oceněného položkového rozpočtu, jež bude nejdříve
překontrolován a odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem investora (objednatele)

2. část díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem na základě oceněného položkového rozpočtu, jež bude nejdříve
překontrolován a odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem investora (objednatele).



V Hodoníně dne 8. 12. 2022

(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Výše uvedený návrh zmény je logickým vyústěním situace, na ni

Doporučeni

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně, dne 8. 12. 2022

•24/150 Úpravou dojde

iy díla a ke změně plateb-

8. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s navrhovaným řešením úpravy Smlodyý o dílo č S
k rozděleni díla na dvě části, úpravě terminu dokončeni plněni bez pavýšeni cel

nich podmínek.

Úpravou nedochází ke zrněné technických parametrů díla, ani k navýšeni či snížáýéeny za dílo.
Úprava smlouvy bude předložena ke schváleni RMH formou dodatku č.1 k SOI/ v souladu s vnitřními předpisy ob¬
jednatele

Návrh finančního kryti: 1. část dila: rozpočet ORJ 150 2022 - ORG: 14711 a 2. část díla: rozpočet ORJ 150 2023 -

ORG: 14711 (převod části finančních prostředků)

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně, dne 8 12. 2022

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně, dne

GARANT ODBORU:

V Hodoníně, dne

08. 12. 2022

u 12. mt

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištěni finančního kryti při změně dila v průběhu realizace akce.

Příloha č. 2 Oceněný položkový rozpočet pro 1 část díla a 2. část dila

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH

Str: 2/3



1wzW Příloha c. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu

f realizace akce

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2022/0424/150

Zménový list č Název Změnového listu celkové částka

1 Prodloužení terminu dokončeni Hodonín, Pánov kabelizace veřejneho osvět
leni

Rozpis částky na roky

Finanční profil

ROK ORJ ORG POLOŽKA Čistka v Kč

Potvrzuji provedeni kontroly a zajištěni finančního kryti pň zméné díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

přikažte operace datum 0 8. 12. 2022

'2isprávce rozpočtu datum.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH

Str. 3/3



oc-cz
rv»« n 2

C JI52»rM

C«C CZ2Kx?«l>

Jfc
uC

c

Cť

CM DM CFH

ni o«3'
r.« icmi

1 0é7M*.ir

2‘ 00%
IMKIV

72? tU.M
000



CLEMÉNI SOUPISU PRACÍ

If . Hodonín, řinm • kMMM 91

MoO*-4"

VtOSO-s U ft.ro. OsuM.-í* «04 1ílK**.t»

«*<*•
**•>«* P»1 C«*« rmtn (T.7«J

tuKixty •• s«if*M P'*0

HSV • piíco a «SV

TJI 040 JT

7 040 00

124 143 ao

iiřMoe

1 957 884,17

;« 426.96

_

1 . ?vrl DM • •1040 • •třN)

5 kWlA-l-xr*"

•r UM) 4 40I.ÍO 44UBM

0 00 W.0I *»)?•

PSV • Pf*f • § dwttvoy PSV 19.0D •5 40 19' 40

. -irtiK tetoca .i-Krouo 120 00 »/« • •140

W • Proč* • 30d«**y M 723 073 37 22089 42 9-9 964 79

7-O0/0X l«« IMM 440 0V 41

«e-v - 7«m i«h." •** «»* »m «•» ■71B4 00 •1 T»,42 UJWAua

tCS • rtod«w* new»«' *«tty 0.00 20 900 00 20 800 00

VRN vodq li rajpočvov* nMody 1.00 •0 500 00 eooo- on

,W»1 ťr UíTT* J*.a*t»* 1 p«t> Mm* ooo 24 430 00 24 410 00

.Rtu* - /tflrcn -*>«*kí •00 2? 000 00 JI UJÍ 00

««M - F.imiísl i*Mi 000 • iymmi • 030.00

vP- Vkopr*c* Q.C0 0.00 000



r

# | g

s

li

i

T T

Eldb:

is s? 3

5 s

* h

* fíi í š

I 5 ?

■ ili

a a

fis

! r

sis s
Š! i

E B
a s

. s
a

< j

§ 1

J 5

í t;

S
-

! >

' !

¥ ¥



v«S«|<l nupoCu»« M»Udy

9 JflEU-
' cce tococo

/v « (WnfcU CM • or#r. »«M« «•". -*»
1 SOB ItOOM .„•■O"*””

- 31

(0 ■ OIBUOM
MM /La • «MavM>rat« »/■*•»■> *•*«•>•

—• vOO •OCOOCO

" - WXCJ001 ť~Mty* cm • wnrm** iWwM-1 »M» >— «■ - •tm m« JI00 CO

.V/*' Muccti*
- r , .4‘JPSNX

,*'5 JŘmT

H-E

Ml «W9C
* C*-M .•U-.?:j>|

10 WS ION »»-l
1 «*» *»» IWK

. tn*oo tutl A

. Ji«W MQ0> 'W*

17 r» ISO) l«H

* 10 Me l>fl twttt

IQ 400.00
4MC ■WC X JNW1W

MM za MC X ramna

4soco.:o

ififlBSM
•tur !B • B0.X uo

*** <xe ICMC • ux

M* <n <c xoa 100X.X

Ml 1 ar* sgeocc I OC X

tMC -a* loamro i:»x

«M OKO 13000MI e»n»

cumnuu

MO • coo.co 0 3D0UI


